
 
 

 

 
Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídky 

 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

podlimitní veřejné zakázky  
 

„CEITEC – centrifugy VFU II“ 
 
 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení na základě ust. § 21 odst. 1 písm. f), § 38 a násl. 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále také „ZVZ“), 
v souladu s Přílohou č. 2 příruček pro žadatele a příjemce OP VaVpI - Pravidla pro výběr dodavatelů 
v rámci Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace verze 5.2 (dále také „PVD“ nebo 
„Pravidla“) a v souladu s vnitřními předpisy zadavatele. 
Zadavatel v rámci zadávací dokumentace dává všem dodavatelům na vědomí, že plný text Pravidel 
je veřejně dostupný na www.msmt.cz. Pravidla obsahují kromě povinností zadavatele při zadávacím 
řízení i ustanovení, která jsou podstatná pro dodavatele jak v průběhu zadávacího řízení, tak 
zejména pro případné uzavření smlouvy, po dobu realizace zakázky podle této smlouvy a též po 
skončení realizace zakázky. Předložením nabídky v rámci zadávacího řízení dodavatel současně 
potvrzuje, že se seznámil s Pravidly a zavazuje se plnit ustanovení v nich uvedená, která se vztahují 
k dodavatelům, a to v průběhu zadávacího řízení, při i po uzavření smlouvy a po dobu realizace 
předmětu plnění. 
 
 
Zadávací dokumentace tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást výzvy k podání nabídek a je spolu 
s výzvou zveřejněna na profilu zadavatele https://zakazky.vfu.cz/ . 

 
 
O B S A H: 

část Název poznámka 

1. Úvodní ustanovení strana 2  

2. Požadavky na zpracování identifikačních údajů uchazeče strana 3  
+ Formulář 1.  

3. Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace strana 3 až 5 
+ Formulář 2. 

4. Požadavky zadavatele na zpracování nabídky a nabídkové ceny strana 5 - 7 

5. Technické podmínky strana 7 
příloha č. 1 této ZD 

6. Smluvní vzor Kupní smlouvy č. 9770/000xx včetně jeho příloh  strana 7 
příloha č. 2 této ZD 

 
  

1 

http://www.msmt.cz/
https://zakazky.vfu.cz/


 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1.1. Zadávání této veřejné zakázky (dále také „VZ“) se řídí zákonem č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění, dále jen „ZVZ“. Tato veřejná zakázka je 
zadávána v souladu s Přílohou č. 2 příruček pro žadatele a příjemce OP VaVpI - 
Pravidla pro výběr dodavatelů v rámci Operačního programu Výzkum a vývoj pro 
inovace verze 5.2 (dále také „PVD“ nebo „Pravidla“) a v souladu s vnitřními předpisy 
zadavatele. Podáním nabídky uchazeč zcela a bez výhrad akceptuje podmínky 
zadávacího řízení. 

1.2. Každý uchazeč je povinen pečlivě prostudovat, vyplnit a ve své nabídce předložit 
všechny dokumenty a přílohy, na které odkazuje tato zadávací dokumentace (dále 
také „ZD“), (viz strana 1 této ZD). Pokud je v ZD uvedeno, doporučuje zadavatel 
využít Formulář 1 a Formulář 2. Dále je uchazeč povinen splnit všechny termíny a 
podmínky, obsažené ve výzvě k podání nabídky a v této zadávací dokumentaci. 

1.3. Všechny dokumenty uvedené v této ZD budou podepsány na příslušných stránkách 
těchto dokumentů tak, jak je předepsáno. 

1.4. Předmětem veřejné zakázky (dále také „VZ“) je dodávka zboží. Zbožím se pro účely 
této VZ rozumí centrifugy ve dvou konfiguracích. Centrifugy jsou pořizovány v rámci 
projektu OP VaVpI "CEITEC - Středoevropský technologický institut", reg. č. 
CZ.1.05/1.1.00/02.0068. Realizace předmětu veřejné zakázky je nezbytná k naplnění 
vytyčených cílů uvedeného projektu. 

1.5. Podrobná technická specifikace a požadavky zadavatele na zboží jsou stanoveny blíže v 
dokumentu „Technické podmínky“, který tvoří přílohu č. 1 této ZD (viz část č. 5 ZD).  
Zadávací dokumentace tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást Výzvy k podání 
nabídek je spolu s výzvou zveřejněna na profilu zadavatele https://zakazky.vfu.cz/ . 

1.6. Zboží bude uchazečem zadavateli dodáno v souladu s podmínkami stanovenými ve 
smluvním vzoru Kupní smlouvy č. 9770/000xx (dále také „smluvní vzor“), který tvoří 
jako příloha č. 2. nedílnou součást této ZD (viz část č. 6 ZD).  

1.7. Uchazeč je při plnění této veřejné zakázky povinen uvádět povinné prvky publicity podle 
podmínek strukturálních fondů EU v souladu s platnou Přílohou č. 3 Příruček pro 
žadatele a příjemce OP VaVpI – Pravidla pro publicitu v rámci OP VaVpI (dostupnou na 
http://www.opvavpi.cz/cs/prijemce/veskere-dokumenty-k-vyzvam.html) na všech 
relevantních tištěných dokumentech vytvořených v souvislosti s předmětem plnění dle 
Kupní smlouvy č. 9770/000xx, jejíž smluvní vzor tvoří jako příloha č. 2 nedílnou 
součást této ZD. 

1.8. Zadavatel je oprávněn bez sankcí a náhrady vzniklé škody nerealizovat předmět plnění 
této veřejné zakázky v případě, že bude pozastaveno, případně ukončeno poskytování 
finančních prostředků určených ke krytí výdajů plynoucích z realizace projektu nebo 
výdaje, které by měly na základě plnění či splnění této veřejné zakázky zadavateli 
vzniknout, budou nebo by měly být Řídícím orgánem OP VaVpI (dále jen „ŘO OP 
VaVpI“), případně jiným kontrolním subjektem označeny za nezpůsobilé. V souvislosti 
s výše uvedeným důvodem nerealizování předmětu plnění této veřejné zakázky, nemá 
uchazeč právo vymáhat realizaci předmětu plnění a nevznikají mu práva účtovat vůči 
zadavateli sankce a náhrady škody s tím spojené. 

1.9. Uchazeč se zavazuje umožnit ŘO OP VaVpI v rámci kontroly přístup i k těm částem 
nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních 
právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti) za 
předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy (např. § 11 písm. 
c) a d), § 12 odst. 2 písm. f) zákona č. 552/1991 Sb., o státní kontrole, v platném znění), 
a to po  dobu 3 let od ukončení OP VaVpI podle čl. 90 nařízení Rady (ES) č. 1083/2006, 

2 

https://zakazky.vfu.cz/
http://www.opvavpi.cz/cs/prijemce/veskere-dokumenty-k-vyzvam.html


 

tj. nejméně do roku 2021, pokud český právní systém nestanovuje lhůtu delší. Uchazeč 
se zavazuje smluvně zajistit, aby ŘO OP VaVpI byl oprávněn obdobným způsobem 
kontrolovat i případné subdodavatele uchazeče.  

1.10. V souladu s pravidly pro poskytnutí dotace kupujícímu a dle § 2 písm. e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, je uchazeč osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, a stejně tak i jeho subdodavatelé. 

 

 
2. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ IDENTIFIKAČNÍCH ÚDAJŮ 

UCHAZEČE 
Každý uchazeč zpracuje a do své nabídky předloží své identifikační údaje v jednom 
vyhotovení v takovém rozsahu, v jakém jsou uvedeny na Formuláři 1, který může využít jako 
vzor (viz strana 8 této ZD). Formulář musí být podepsán osobou oprávněnou zastupovat 
uchazeče. 

 
 
3. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
 
Zadavatel požaduje po uchazeči prokázání splnění kvalifikačních předpokladů. Splněním 
kvalifikace se rozumí prokázání splnění: 

• základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 ZVZ;  
• profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 písm. a) a b) ZVZ. 

 Zadavatel nepožaduje prokázání technických kvalifikačních předpokladů. 
 
 
3.1. ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 
Splnění základních kvalifikačních předpokladů (dále také „ZKP“) dle ustanovení § 53 odst. 1 
písm. a) až k) ZVZ prokáže uchazeč předložením čestného prohlášení, v souladu 
s ustanovením § 62 odst. 3 ZVZ. 
Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel uvedené kvalifikační 
předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) ZVZ splňuje; čestné prohlášení musí být datováno 
a podepsáno osobou oprávněnou zastupovat uchazeče; uchazeč může pro předložení čestného 
prohlášení využít vzorový Formulář 2 (viz strana 9 této ZD) 
 
 
Zadavatel upozorňuje: 
Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 ZVZ, je povinen před 
podpisem smlouvy předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů dle 
§ 53 odst. 3 ZVZ. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti 
k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4. ZVZ. 

 

3.2.  PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 
Profesní kvalifikační předpoklady (dále také „PKP“) splňuje dodavatel, který prokáže splnění 
podmínek podle § 54 písm. a) a b) ZVZ, tedy je zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné 
obdobné evidenci (pokud se do nich zapisuje), a dále vlastní doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

3 



 

 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč předložením čestného 
prohlášení v souladu s ustanovením § 62 odst. 3 ZVZ. 
Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel uvedené kvalifikační 
předpoklady dle § 54 písm. a) a b) ZVZ splňuje; čestné prohlášení musí být datováno a 
podepsáno osobou oprávněnou zastupovat uchazeče; uchazeč může pro předložení čestného 
prohlášení využít vzorový Formulář 2 (viz strana 9 této ZD) 
 
 
Zadavatel upozorňuje: 
Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 ZVZ, je povinen před 
podpisem smlouvy předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů dle 
§ 54 písm. a) a b) ZVZ. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí 
součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4. ZVZ. 
 

 
3.3.  PROKAZOVÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE – další ustanovení 

 
Pravost a stáří dokladů k prokázání splnění kvalifikace 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku, které bude předkládat vybraný uchazeč, nesmějí být ke dni podání nabídky starší 
90 kalendářních dnů. 
 

Doba a forma prokazování splnění kvalifikace 
Splnění kvalifikace jsou dodavatelé povinni prokázat ve lhůtě pro podání nabídek. 
 

Prokázání splnění kvalifikace prostřednictvím subdodavatele 
Pokud není dodavatel schopen prokázat kvalifikaci požadovanou zadavatelem podle § 50 
odst. 1 písm. b) v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu 
prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen 
zadavateli předložit: 
a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 
písm. j) a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) ZVZ, 
subdodavatelem a 
b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k 
poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či 
práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokazuje splnění kvalifikace podle§ 50 odst. 1 
písm. b) ZVZ. 
Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace dle § 
54 písm. a). 
 

Společná nabídka několika dodavatelů 
Podává-li nabídku několik dodavatelů společně (§ 51 odst. 5 ZVZ), musí každý z nich 
prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) ZVZ a 
profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) ZVZ v plném rozsahu. Splnění 
kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) musí prokázat všichni dodavatelé společně. V 
případě společného podání nabídky jsou dodavatelé povinni přiložit k nabídce originál 
nebo ověřenou kopii smlouvy, z níž vyplývá závazek, že všichni tito dodavatelé budou 
vůči zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v 

4 



 

souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění 
veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 

 
 

Prokázání splnění kvalifikace u zahraničního dodavatele 
Zahraniční dodavatel (osoba s bydlištěm nebo se sídlem mimo území České republiky) 
prokazuje splnění kvalifikace způsobem popsaným v § 51 odst. 7 ZVZ, a to v rozsahu, 
způsobem a v úrovni odpovídající minimálně požadované ZVZ a požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách. Dokumenty prokazující splnění kvalifikace předkládá 
zahraniční osoba v původním jazyce s připojením jejich úředně ověřeného překladu do 
českého jazyka; dokumenty vyhotovené ve slovenštině nemusí být do českého jazyka 
překládány.  
Informace o dokumentech, které jsou v České republice používány k prokázání k 
prokazování kvalifikace, jsou pro zahraniční dodavatele k dispozici na stránkách Evropské 
komise zde: http://ec.europa.eu/markt/ecertis/login.do  
Dodavatelé mohou rovněž využít manuálu CEITEC k prokazování kvalifikace, který je 
dostupný na: http://www.ceitec.cz/procurement Zadavatel nicméně upozorňuje dodavatele, 
že manuál má pouze podpůrnou a metodickou povahu. 
 

Použití výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  
Dodavatelé zapsaní v Seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 125 a násl. ZVZ), mohou 
prokázat splnění části kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. Tento 
výpis nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace (tj. k 
poslednímu dni lhůty pro podání nabídek) starší než 3 měsíce. Tento výpis prokazuje 
splnění kvalifikace v rozsahu podle§ 127 ZVZ. 
 

Použití certifikátu ze Systému certifikovaných dodavatelů  
Dodavatelé, kterým byl vydán certifikát v rámci Systému certifikovaných dodavatelů (§ 
133 a násl. ZVZ), mohou prokázat splnění části kvalifikace předložením platného 
certifikátu (viz § 140 odst. 1 ZVZ). Tento certifikát prokazuje kvalifikaci v rozsahu podle § 
134 ZVZ. 

 
4. POŽADAVKY ZADAVATELE NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A 

NABÍDKOVÉ CENY 
 

Nabídka musí obsahovat všechny náležitosti dle § 68 odst. 2 ZVZ a náležitosti stanovené 
zadavatelem a to zejména: 

4.1. Identifikační údaje uchazeče, které budou předloženy v souladu se ZD; 
4.2. Doklady prokazující splnění kvalifikace uchazeče (viz čl. 3 této ZD) zpracované 

v souladu s výzvou a v souladu s čl. 3 ZD. 
4.3. Návrh smlouvy: 

Součástí nabídky uchazeče musí být návrh smluvního vzoru Kupní smlouvy č. 9770/xxx 
obligatorního charakteru, který bude: 

 
4.3.1. obsahovat pouze všechna ustanovení smluvního vzoru Kupní smlouvy  

č. 9770/000xx (dále také “smluvní vzor”), který tvoří část 6 této ZD 
uveřejněné spolu s výzvou na profilu zadavatele https://zakazky.vfu.cz/ . 
Návrh smlouvy nesmí být měněn, uchazeč pouze doplní či upraví do svého 

5 

http://ec.europa.eu/markt/ecertis/login.do
http://www.ceitec.cz/procurement
https://zakazky.vfu.cz/


 

návrhu předmětné smlouvy data a údaje, které jsou určeny k vyplnění, a to 
v rozsahu a dle požadavků zadavatele stanovených v zadávacích podmínkách. 

4.3.2. datován a podepsán výhradně osobou oprávněnou zastupovat uchazeče. 
Nepodepsaný návrh smlouvy je nepodepsanou nabídkou ve smyslu ZVZ a 
je proto právně neúčinný. Nabídka, která bude obsahovat nepodepsanou 
smlouvu, bude ze soutěže vyloučena pro nesplnění podmínek zadavatele. 
Pokud podává nabídku více dodavatelů společně, musí být v záhlaví návrhu 
smlouvy uvedeni všichni dodavatelé, kteří podávají společnou nabídku, a 
návrh smlouvy musí být (ve všech částech k podpisu určených) podepsán 
oprávněnou osobou všech dodavatelů, kteří podávají společnou nabídku, 
v souladu se způsobem zastupování právnické či fyzické osoby  

4.3.3. mít připojeny všechny přílohy, na které návrh smlouvy odkazuje. 
Podává-li uchazeč nabídku pro více částí veřejné zakázky, musí předložit 
samostatný návrh smlouvy pro každou z nich. 

 
4.4. Technickou specifikaci: 

Uchazeči v nabídce jako přílohu č. 1 smluvního vzoru kupní smlouvy („Technická 
specifikace“) předloží vyplněnou tabulku o splnění technických a funkčních požadavků 
(viz „Technické podmínky“ – část č. 5 ZD).  
Technická specifikace uchazečem uvedeného zboží musí splňovat technické parametry 
stanovené zadavatelem v dokumentu „Technické podmínky“, které tvoří jako část č. 5 
nedílnou součást ZD (viz příloha č. 1 ZD).  
V případě, že nabízené zařízení nebude splňovat zadavatelem stanovené technické 
podmínky, bude nabídka dodavatele ze zadávacího řízení vyřazena a uchazeč vyloučen.  
Příloha č. 1 návrhu Kupní smlouvy, „Technická specifikace“, tvoří nedílnou součást 
Kupní smlouvy. 

 
 
4.5. Nabídkovou cenu, kterou uchazeč zpracuje výhradně řádným vyplněním 

cenových údajů v čl. 4. smluvního vzoru Kupní smlouvy č. 9770/000xx který tvoří 
jako příloha č. 2. nedílnou součást této ZD a položkový rozpočet jako přílohu č. 2 
Kupní smlouvy č. 9770/000xx.  

Uchazeč je povinen uvést nabídkovou cenu bez DPH i nabídkovou cenu včetně DPH a částku 
DPH. Takto stanovená nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady uchazeče 
související s poskytnutím plnění (např. výrobní a pořizovací náklady, DPH, náklady na 
dopravu do místa plnění, náklady na balné, poštovné, pojištění, náklady na instalaci v místě 
plnění, clo, apod). 

 
4.6. Položkový rozpočet: 

Uchazeči předloží přehledně zpracovaný položkový rozpočet zahrnující přehled všech 
součástí i příslušenství, jež jsou součástí dodávky a veškeré náklady dodavatele spojené s 
plněním zakázky dle požadavků uvedených této zadávací dokumentaci; položkový rozpočet 
bude předložen jako příloha č. 2 návrhu smlouvy.  
V případě, že bude v nabídce uchazeče rozpor mezi hodnotou nabídkové ceny zapsanou 
v čl. 4.1 příslušného smluvního vzoru a hodnotou nabídkové ceny zapsanou v „Položkovém 
rozpočtu“, který tvoří jako nedílná součást přílohu č. 2 příslušného smluvního vzoru, bude 
pro hodnocení nabídek použita nabídková cena zapsaná v čl. 4.1 příslušného smluvního 
vzoru a tato cena bude také závazná při případném uzavření smlouvy.  

 
 

6 



 

4.7. Součástí nabídky musí být v souladu s ustanovením § 68 odst. 3 ZVZ, rovněž: 
4.7.1. seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 

3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním 
či obdobném poměru u zadavatele - uchazeč výslovně uvede formou 
čestného prohlášení, zda některý ze seznamu statutárních orgánů nebo 
členů statutárních orgánů v posledních 3 letech pracoval či nepracoval u 
zadavatele 

4.7.2. má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený 
ve lhůtě pro podání nabídek – uchazeč doloží formou čestného prohlášení 

4.7.3. prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu (v souladu s ustanovení § 68 odst. 3 písm. c) ZVZ), 
v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou – uchazeč doloží formou čestného 
prohlášení 

 
4.8. Prostou kopii kompletní nabídky v elektronické podobě (např. skenovaná) na 1 ks 

CD-R – v případě, že je nabídka podávána v listinné podobě. 
 

4.9. V souladu s ustanovením § 44 odst. 6 ZVZ zadavatel požaduje, aby uchazeč 
v nabídce specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu 
či více subdodavatelům a aby uvedl identifikační údaje (dle § 17 písm. d) ZVZ) a 
kontaktní údaje každého subdodavatele. Uchazeč tak učiní prohlášením, v němž 
popíše subdodavatelský systém spolu s uvedením, jakou část této veřejné zakázky 
bude konkrétní subdodavatel realizovat - s uvedením druhu dodávek.  

 

 
5. TECHNICKÉ PODMÍNKY   
Podrobná specifikace zboží, jeho popis, kvantifikace a minimální technické požadavky 
zadavatele na zboží a plnění jsou uvedeny v „Technických podmínkách“, které tvoří jako 
nedílná součást přílohu č. 1 této ZD. 
 
 
6. SMLUVNÍ VZOR KUPNÍ SMLOUVY č. 9770/000xx  
Smluvní vzor Kupní smlouvy č. 9770/000xx tvoří jako nedílná součást přílohu č. 2 této ZD. 
 
 
  

7 



 

 
 

FORMULÁŘ 1. 
 

KRYCÍ LIST NABÍDKY  
pro podlimitní veřejnou zakázku -  „CEITEC – centrifugy VFU II 1/2“ 

Identifikační údaje uchazeče       
        

Firma     IČ     
Sídlo firmy    DIČ     
Právní forma    Tel.     
Adresa pro doručování korespondence    Fax     

Osoba/y oprávněná/é zastupovat 
uchazeče 

   E-mail     
       

Kontaktní osoba uchazeče         

  

E-mail         

Tel.         

       

Podíl uchazeče na zakázce (v %)        

Firma a sídlo společností zapojených do 
veřejné zakázky        

       

      

 
 
Uchazeč prohlašuje, že v nabídkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady, nutné ke splnění dodávky, uvedené ceny 
jsou nejvýše přípustné (maximální) a nebudou překročeny. 

 
 
 
V ………., dne …….. …………….………………….. 
 podpis osoby oprávněné  
 zastupovat uchazeče 
 

 

 

 

8 



 

FORMULÁŘ  2. 

PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ 

ZÁKLADNÍCH A PROFESNÍCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 
 
 
 
 

PROHLÁŠENÍ UCHAZEČE 
 
Uchazeč (obchodní jméno právnické/fyzické osoby) …………………………………… 
se sídlem……………………………………….………………………………………… 
IČ……………………………………………………… 
zastoupený…………………………………………….., 
 
 o veřejnou zakázku  
 

s názvem 
„CEITEC – centrifugy VFU II 1/2“ 

 
čestně a pravdivě prohlašuje, že: 

 
 

1. splňuje základní kvalifikační předpoklady uvedené v § 53 odst. 1 písm. a) až k) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

 
2. splňuje profesní kvalifikační předpoklady uvedené v § 54 písm. a) a b) zákona  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  
 
 
 
 

 
Toto prohlášení činím na základě své jasné, srozumitelné a svobodné vůle a jsem si vědom všech 
následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

 
 
 
 
V ……………….. dne ………………… 
         

….……………………………… 
Podpis oprávněné osoby (osob)  
           s uvedením funkce  
 

 

9 


	Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídky
	ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
	1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
	2. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ IDENTIFIKAČNÍCH ÚDAJŮ UCHAZEČE
	3. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE
	4. POŽADAVKY ZADAVATELE NA ZPRACOVÁNÍ nabídky a NABÍDKOVÉ CENY
	4.1. Identifikační údaje uchazeče, které budou předloženy v souladu se ZD;
	4.2. Doklady prokazující splnění kvalifikace uchazeče (viz čl. 3 této ZD) zpracované v souladu s výzvou a v souladu s čl. 3 ZD.
	4.3. Návrh smlouvy:
	Součástí nabídky uchazeče musí být návrh smluvního vzoru Kupní smlouvy č. 9770/xxx obligatorního charakteru, který bude:
	4.3.1. obsahovat pouze všechna ustanovení smluvního vzoru Kupní smlouvy  č. 9770/000xx (dále také “smluvní vzor”), který tvoří část 6 této ZD uveřejněné spolu s výzvou na profilu zadavatele https://zakazky.vfu.cz/ . Návrh smlouvy nesmí být měněn, ucha...
	4.3.2. datován a podepsán výhradně osobou oprávněnou zastupovat uchazeče. Nepodepsaný návrh smlouvy je nepodepsanou nabídkou ve smyslu ZVZ a je proto právně neúčinný. Nabídka, která bude obsahovat nepodepsanou smlouvu, bude ze soutěže vyloučena pro ne...
	4.3.3. mít připojeny všechny přílohy, na které návrh smlouvy odkazuje.
	Podává-li uchazeč nabídku pro více částí veřejné zakázky, musí předložit samostatný návrh smlouvy pro každou z nich.
	4.4. Technickou specifikaci:
	4.5. Nabídkovou cenu, kterou uchazeč zpracuje výhradně řádným vyplněním cenových údajů v čl. 4. smluvního vzoru Kupní smlouvy č. 9770/000xx který tvoří jako příloha č. 2. nedílnou součást této ZD a položkový rozpočet jako přílohu č. 2 Kupní smlouvy č....
	Uchazeč je povinen uvést nabídkovou cenu bez DPH i nabídkovou cenu včetně DPH a částku DPH. Takto stanovená nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady uchazeče související s poskytnutím plnění (např. výrobní a pořizovací náklady, DPH, náklady na do...
	4.6. Položkový rozpočet:
	4.7. Součástí nabídky musí být v souladu s ustanovením § 68 odst. 3 ZVZ, rovněž:
	4.7.1. seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele - uchazeč výslovně uvede formou čestného prohlášení, zda n...
	4.7.2. má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek – uchazeč doloží formou čestného prohlášení
	4.7.3. prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu (v souladu s ustanovení § 68 odst. 3 písm. c) ZVZ), v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou – uchazeč doloží formou čestného prohlášení
	4.8. Prostou kopii kompletní nabídky v elektronické podobě (např. skenovaná) na 1 ks CD-R – v případě, že je nabídka podávána v listinné podobě.
	4.9. V souladu s ustanovením § 44 odst. 6 ZVZ zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům a aby uvedl identifikační údaje (dle § 17 písm. d) ZVZ) a kontaktní údaj...
	5. TECHNICKÉ PODMÍNKY
	6. Smluvní vzor kupní smlouvy č. 9770/000xx
	Smluvní vzor Kupní smlouvy č. 9770/000xx tvoří jako nedílná součást přílohu č. 2 této ZD.


	ZÁKLADNÍCH A PROFESNÍCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ

		2015-10-30T17:19:04+0100
	Mgr. Jiří Sobotka




